
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do realizacji zadań dotyczących stawianych w miejscach 

publicznych niezgodnie z obowiązującym prawem pojemników na odzież 

  

na podstawie art. 3  ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§   1. Powołuje się komisję do realizacji zadań dotyczących usuwania z terenu Gminy Miasto 

Inowrocław nielegalnie postawionych pojemników na odzież, w składzie: 

1) Pani Urszula Marczewska – naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska                   

i Rolnictwa – przewodniczący, 

2) Pani Joanna Stejter – kierownik referatu Gospodarowania Odpadami w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej Środowiska i Rolnictwa – członek, 

3) Pani Izabela Kwiatkowska – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa – członek, 

4) Pani Agata Ciapka – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska  

i Rolnictwa – członek,  

5) Pani Anna Zborowska – referent w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska   

i Rolnictwa – członek, 

§   2. Za pełną realizację zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Zastępcę Prezydenta Miasta 

Inowrocławia. 

 

§  3. Komisja w pierwszej kolejności podejmuje próbę ustalenia właściciela pojemnika.  

W przypadku bezskutecznego ustalenia właściciela, pracownicy Inowrocławskiej Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. przetransportują pojemnik na teren Regionalnej 

Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych, mieszczącej się przy  

ul. Bagiennej 77 w Inowrocławiu. 

 

§  4.  Po zakończeniu czynności dotyczących zabrania oraz utylizacji pojemników na odzież 

sporządzony będzie protokół, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

   Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 41/2022 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 8 marca 2022 r. 
 

 

 

 

            Inowrocław, dnia ……………………… 

 

 

 

 

Protokół odbioru pojemnika na odzież 

 

 

 

 W dniu ………………….. z …………………………………………………………… 
 

 

Odebrano pojemnik na odzież w ilości sztuk …………………….. 

 

 

 

Podpisy członków komisji: 

 

1. …………………………………………………  

 

2. ………………………………………………… 

 

3 ………………………………………………… - czytelny podpis odbierającego  

 

pojemnik na odzież. 

 

 
       

 

 


